
UCHWAŁA NR 51/IV/2019
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 21 marca 2019 r.

w sprawie rezygnacji gminy Śrem z przynależności do Stowarzyszenia 
Gmin Polska Sieć „Energie Cités”

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506) Rada Miejska w Śremie 
uchwala, co następuje:

§ 1. Gmina Śrem wyraża wolę rezygnacji z przynależności
do  Stowarzyszenia Gmin Polska Sieć „Energie Cités”.

§ 2. Traci moc uchwała Nr 90/X/11 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
2 czerwca 2011 r. w sprawie przystąpienia Gminy Śrem do stowarzyszenia 
Polska Sieć „Energie Cités, zmieniona uchwałą Nr 413/XLIII/2018 Rady 
Miejskiej w Śremie z dnia 29 marca 2018 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  
 

Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska

Id: AC2D0817-CA52-454C-B8E6-A6262EE05C19. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

UCHWAŁY NR 51/IV/2019

RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 21 marca 2019 r.

w sprawie rezygnacji gminy Śrem z przynależności do
Stowarzyszenia Gmin Polska Sieć „Energie Cités”

Stowarzyszenie Gmin Polska Sieć „Energie Cités” jest pozarządową
organizacją skupiającą gminy, które powstało w 1994 r. Stowarzyszenie
zajmuje się między innymi promowaniem energii odnawialnej i jej
efektywnego wykorzystywania oraz umożliwia wymianę doświadczeń
pomiędzy jego uczestnikami i partnerami.

Gmina Śrem przystąpiła do Stowarzyszenia w 2011 r., celem
uczestniczenia w inicjatywach oraz projektach realizowanych przez
Stowarzyszenie. W analizowanym okresie był to projekt innowacyjny i dający
niepowtarzalną możliwość nabywania wiedzy i doświadczeń w zakresie
efektywnego wykorzystania energii.

Jednakże w ostatnich latach dziedzina ta intensywnie się rozwijała,
także w zakresie uregulowań prawnych, w związku z czym propozycja
Stowarzyszenia stała się dla gminy Śrem mało atrakcyjna.

Jednocześnie gmina Śrem uiszcza roczną składkę członkowską
wynoszącą 3 468 zł. Dzięki tej kwocie pracownik merytoryczny Urzędu
Miejskiego w Śremie będzie mógł skorzystać z bogatej oferty szkoleń
i konferencji tematycznych dostępnych w Poznaniu (konferencje
Stowarzyszenia organizowane były w Warszawie).

Wobec powyższego podjęcie uchwały uznać należy za zasadne.

  

Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska 

Id: AC2D0817-CA52-454C-B8E6-A6262EE05C19. Podpisany Strona 1




